



## Kafkasyada şiddetli savaşlar oluyor

### Almanlar Alagirin doğusunda Sovyet mevzilerini yardılar

Moskova Nalcık'ın tahliye edildiğini, Stalingradda ise Almanların birçok binalardan çıkarıldığını bildiriyor

Berlin 3 (A.A.) — Alman orduları başkumandanlığının tebliği:

Doğu Kafkasyada yapılan taarruzlar ve karşı taarruzlar, şiddetli savaşlara yol açmış ve bu savaşlar esnasında kıt'alarımız mevzilerini muhafaza etmişler, karşı taarruzlar yaparak arazi kazanmışlardır. Slovak kıt'aları, kuşatılan düşman kuvvetlerini yok etmişlerdir. Alagirin doğusunda Alman kıt'aları bir taarruz esnasında düşmanın çok kuvvetle tahkim edilmiş ve mayın dökülmüş mevzilerini yarmışlardır.

Bir zırhlı tren yok edilmiştir. Kalmutlar stepinde bir Alman karşı taarruzu ile düşman süvarisi çok büyük kayıplara uğrayarak püskürtülmüştür.

Stalingradda evlerin ve sokakların ele geçirilmesi için yapı -

(Devamı 5 inci sayfada)



Kafkas dağlarında ilerleyen Alman askerleri

## Denizlerde Almanlar yeniden 16 gemi batırdılar

Berlin 3 (A.A.) — Hususi tebliği:

Alman orduları başkumandanlığı bildiriyor: Kanada sahili doğusunda bir Alman denizaltı gemileri grubu çok gayrimüsaad hava şartlarına rağmen Amerika ile İngiltere arasında seyretmekte olan harb malzemesi ve erzak yüklü bir kafil ile temas teminine muvaffak olmuştur.

Günlerce ve gecelerce devam eden inatlı hücumlar neticesinde top yekün 94.000 tonlütuluk 16 gemi kuvvetle himaye edilen düşman kafilisi arasında batırılmış, bunlardan mühimmat yüklü 3 ü hedefe tam isabetle atılan ilk mermilerden

(Devamı 5 inci sayfada)

## Salomon adalarında muharebe

Bir Japon kruvazörü infilâk etti, Amerikalılar bir Japon üssünü zaptettiler

General Mac Arthur'un umumi karrâhından 3 (A.A.) — Batı şimal kesimi: Orta büyüklükte bomba uçaklarından bir küçük filo Diliye taarruz etmiştir. Netice belli değildir.

Doğu şimal kesimi: Salomon takım adalarındaki umumi hareketleri destekleyen ağır bomba uçaklarımız Buin Faisi limanında düşman gemilerine bombalar atmışlardır. Bombalar büyük bir kruvazöre tam isabet kaydetmişler ve kruvazör infilâk etmiştir. Bir hafif kruvazöre ağır hasar

(Devamı 5 inci sayfada)

## Mısır cephesinde zırhlı kuvvetler arasında şiddetli bir muharebe cereyan ediyor

Dünkü İngiliz tebliği: "Önemli tırakkiler kaydettik ve birçok esir aldık,"

Alman tebliği: "Düşman zırhlı teşkillerinin kuvvetli gediği karşı hücumla tekrar tıkanmıştır,"



Çölde bir Alman kola

Kahire 3 (A.A.) — Ortaşark bölgesinde mevzilerimize karşı düşmanın yaptığı kuvvetli hücumla 1/2 Sontesrin gecesi sahil böl-

(Devamı 5 inci sayfada)

## Tebeşir tozunu kinin diye piyasaya süren bir şebeke yakalandı

İki evi imalâthane haline getiren sahtekâr'ar, tebeşir tozlarını kinin komprimesi halinde, kutulara doldurarak piyasaya sürüyorlarmış

Emniyet müdürlüğü memurları, dün muvaffakiyetli bir cürmü meşhud sonunda bir müddet tenberi piyasaya kinin namı altında bir takım mahiyeti belirsiz maddeler sürmeğe kalkışan bir şebekeyi yakalamışlardır. Kadın ve erkekli beş kişiden mürekkep olan bu şebekenin elebana Tahtakalede Yavaşça -

(Devamı 2 inci sayfada)

## Millî Şefin nutkunun hariçte uyandırdığı alâka devam ediyor

Dış siyasetimiz bugünkü hâdiselere karşı çizilivermiş bir siyaset değildir. Millî Şefimiz 19 yıl evvel de "Bizim maksadımız hududlarımız dahilinde komşularımız için, bütün dünya için bir sulh âmili olmaktır," demişlerdi

Ankara 3 (Hususi) — Berlin radyosu Millî Şefimizin Millet Meclisinde söylemiş olduğu tarihi nutku bahis mevzuu ederek demiştir ki:

— Nutuk Berlinde alâka ile karşılanmıştır. Bilhassa Türkiye'nin tarafsızlığını koruyacağını bildirmesi Berlin mehafülünde derin bir intiba yaratmıştır.

Diğer taraftan Macar radyosu da bugünkü neşriyatında nutkun bir hülâsasını vererek başlıca noktalarını belirtmiştir.

Radyo gazetesinin bir tahlili

Ankara 3 (Radyo gazetesini) — 1 İkteşrinde Millî Şefimiz İsmet İnönü'nün irad etmiş oldukları nutukta bütün insanlığı da ibretle okuyacağı, durup üzerinde düşünceği parçalar vardır:

Dünya harbi bu yıl da kanlı şekillerle memleketleri yakıp yıkmakta devam etti. Şehirler ve cephe gerilerinin silâhsız halk yığınları, her tarafta ateş içinde kaldılar. İnsanlık, öldürmekten başka usul tanımayan bir acınacak istikamete, gittikçe daha zivade saplanmış bulunuyor. Bu halleri (Şefin dilile konuşalım) insan olarak ve millet olarak sey-

(Devamı 5 inci sayfada)

## Bir Vicdan Ve Haysiyet Müsabakası İçindeyiz, Vicdansızları Affetmeyiz!

YAZAN: Burhan Cahid

Millî Şef şöyle bir levha çizdi:

Dünya bir mahşer azabı içindedir. Karanlık kışın kanlı sahneleri şim diden görün - müştür. Bu cehennem mücadelenin bu yıl da süreceği anlaşılıyor. Türkiye hududları bugün emniyettedir. Dev - letin siyaseti ve genç ordu - muzun kuvveti bizi bugüne kadar selâmette tutmuştur.



Fakat etrafımızı saran ateşin bir gün bize sıçraması ihtimalini asla gözümüzden uzak tutmuyoruz. Bu ihtimal tahakkuk ettiği anda silâhlarımızla beraber bütün milli varlığımız harekete geçecektir. Yakın veya uzak bu ihtimal olarak kaldıkça bünyemizin salâbetini sarsacak her menfur hareketi şiddetle imha etmeğe mecburuz. Çünkü bu mücadele içinde her dava ancak küllenin tam kudretini göstermesiyle başarılı. Önümüzdeki örnekler bize bu hakikatleri öğretmiştir. (Devamı 2 inci sayfada)

## Fransada hâdiseler

Almanya'ya gönderilmek istenen işçiler nümâyişler yaptılar

Londra 3 (A.A.) — Almanya'ya gönderilmek üzere Alman doktorları tarafından sıhhi muayeneleri ya pılan Fransız işçileri yukarı Savoie de nümâyişler tertib etmişlerdir. Fransız hududunda bulunan bir muhabir halkın iki belediye binası ile başka umumi binaları ısgal ettiğini ve hükümet memurlarını burardan kovduğunu yazmaktadır. İsgal altındaki Fransanın muhtelif yerlerinde buna benzer hâdiseler olmaktadır.

(Devamı 5 inci sayfada)

## "İhtiyatkârlar,"

Bolşeviklere karşı harbe iştirak etmiyen muhtelif Avrupa milletlerine bir Alman gazetesinin ihtarı

Cenevre 3 (A.A.) — "İhtiyatkârlar" başlığı altında neşrettiği makalede Voelkischer Beobachter gazetesi muharrirlerinden Dr. Siebert, Mihver devletleri tarafından bolşeviklere karşı açılmış olan harbe iştirak etmiyor veya kalben buna aleyhtar bulunan muhtelif Avrupa milletlerine mensub bazı ihtimal sınıflara ciddi bir ihtarda bulunmuştur.

Böyle bir hareketin Almanya'da doğurduğu hoşnutsuzluğu sarlı bir surette belirten doktor Siebert, bu makalesinde ezcümle şöyle demektedir:

(Devamı 5 inci sayfada)

Deniz aşırı memleketlere 800 bin Amerikan askerî gönderildi

Vaşington 3 (A.A.) — Deniz aşırı memleketlere gönderilmiş olan Amerikan kuvvetleri 800.000 kişiden ibarettir.

## İsimleri iftihar albümüne geçtiği için Vekâletçe taltif edilen talebe

İstanbul okullarından iftihar albümüne geçen ve Maarif Vekili tarafından "Nutuk," hediye edilen talebelerin isimlerini neşrediyoruz

Okullarında iyi ahlakları ve çalışmaları ile üstünlük ve başarı gösteren 335 orta öğretim talebesinin isimlerinin Maarif Vekillîğince neşredilen iftihar albümüne alındığı -

(Devamı sayfa 4/1 de)

## Yeni Tarihî Tefrikamız Akîle Hanım ve Sultan (Genç) Osman

Yazan: (Patrona Halil)in muharriri

Bilir misiniz ki..

Onaltıncı Osmanlı padişahı sultan (genç) Osmanın başını alan büyük ihtilâl sebebi olarak devrin müverrihleri genç padişahın taliinin «Akreb» burcuna girmesini gösterirler

**Hayır!**

Sultan Osmanın başını ilk (milliyetçilik - Türklük ve vabancılık cereyanı koparmıştır!

## Akîle Hanım ve Sultan (Genç) Osman

Yeni tefrikamız, (1031.1621) büyük ihtilâlinin altında yatan (Türklük - Arablık) propagandasının nelere kadar olduğunu size kudretli bir kalemin zengin üslûbu ile anlatacağıdır.

Pek Yakında Başlıyoruz





# Ankara ve İstanbul Üniversiteleri arasında ikinci spor teması

Yazan: Profesör doktor Sadi Irmak

İki üniversitenin 19 Mayıs 1942 de yaptıkları ilk spor temasından evvelce bahsetmiş ve bu hareketin verimli neticeler doğuracağı ümidini izhar etmiştim. Bu ümidimin gerçekleşmiş olduğunu görmekle bahtiyarım.

Bu seneki Cumhuriyet Bayramı iki üniversitenin tekrar karşılaşmalarına imkân vermiştir. İstanbul Üniversitesinin futbol ve voleybol temsili takımları Maarif Vekâletinin davetile Ankara'ya gitmişlerdir. 30 Teşrinievvelde Ankara büyük stadında iki üniversitenin futbol takımları karşılaştılar. İstanbul Üniversitesi takımı tam kadrosile gele-memişti. Çünkü Bulgarlarla maç yapmak için bazı Fenerbahçeli Üniversiteliler İstanbulda kal-mışlardı. Bundan başka Galatasaray takımı Bursaya, İstanbul spor takımı Zonguldağa gitmiş bulunuyorlardı. Bu sebeble de-ğerli oyuncularımızın mühim bir kısmını götürmemistik. Halbuki Ankara takımı bu defa daha kuvvetle tertib edilmiş, yeni ele-manlarla kuvvetlendirilmişti. Bu-nun tabii neticesi olarak Ankara muhtelit takımı maçı ikiye karşı birle kazanmıştır.

Aynı gün Gazi Terbiye Ensti-tüsünde yapılan voleybol maçı çok heyecanlı geçti. Mülkiye mektebi ile Gazi Terbiye Ensti-tüsü talebelerinden tertib edilen takım, çok kuvvetli olan İstanbul takımı karşısında hayli mukave-met göstermiştir. Neticede maç birincisinde 15 e karşı 12 ile, ikincisinde gene 15 e karşı 12 ile Üniversite takımının galebesile neticelenmiştir.

Bizi bu hâdisede memnun e-

den birkaç noktayı şöyle sırala-yabiliriz:

1 — Her iki üniversitenin sporcuları, yiğit ve dürüst hare-ketlerle hakemin ve seyircilerin takdirlerini kazanmışlardır.

2 — Geçen yıl futbolda İstan-bul Üniversitesi ikiye karşı birle galib gelmiş, bu yıl ikiye karşı birle mağlûb olmuştur. Voleybol da geçen yıl Mülkiye galib, bu yıl Üniversite galibdir. Yani An-kara ve İstanbul takımları ara-sında gittikçe bir kuvvet te vazü-nü hasıl olmaktadır. Mütevazın kuvvetler arasında rekabet gü-zel bir istikamet almaktadır. Bir-nevi Oksford - Kembric rekabe-tini kurmak mümkün görünmek-tedir.

3 — İstanbul takımlarının An-karaya yaptıkları iki ziyareti i-ade etmek üzere Ankara takımları Kurban bayramında İstan-bula gelecek ve burada maçlar yapılacaktır. Böylece Üniversite-lilerimiz memleketin büyük şe-hirlerini görüp tanımak fırsatını bulacaklardır ki bunun paha bi-çilmez bir değeri vardır.

4 — Dünya vaziyeti imkân ve-rince iki üniversitenin muhtelitini Avrupa üniversite takımlarile karşılaştırmak mümkün olacak-tır. Meselâ voleybolda Üniversite ile Mülkiyeden çıkarılacak bir muhtelit Avrupa'nın herhangi bir yerinde yenilebileceğini san-mayoruz.

Velhasıl üniversitelerimizde sporun canlanmakta olduğunu söyleyebiliriz. Bu, sporun kudre-tine inanmış olan her münevveri memnun edecek bir haldir. Bu-rada bazıları meşgul eden bir endiseden de bahsetmeliyim: A-

caba ilim müesseselerinde spo-run ilerlemesi talebenin dersleri-le işigaline mâni midir? Biz bu-na derhal hayır cevabını ver-mekte tereddüd etmeyiz. Hakiki sportmen talebe sınıflarının ders-ce de en iyileridir. Haylaz ve ka-ractersiz bir gencin iyi bir sport-men olmasına imkân yoktur ve iyi bir sportmenin da derslerini ihmal etmesine mahal yoktur. Bilâkis sağlam ve kuvvetli bir vücutta beyin daha iyi işler. Bu sebeble fikrî çalışma ile bedeni çalışmayı birbirine düşman gibi iki unsur olarak görmeye lüzum yoktur. Bilâkis bu iki unsur bir-birini en güzel bir şekilde ta-mamlar.

İşte biz on yıldır Üniversitede spor davasını güderken bu kana-atle hareket ediyoruz. Binbir çe-şid meşguliyetimiz arasında bu spor seyahatlerine başkanlık et-meye zaman ayırmaklığımız memleketi bu yolda hizmet et-menin mümkün olacağı imanın-den ileri gelmektedir.

## İngiliz kültür sergisi Bursada açılacak

Eminönü Halkevinde açılmış o-lan «İngiliz kültür sergisi» gösteri-len alâka üzerine birkaç gün daha açık kalacaktır. Sergi bilâhare Bur-sada açılacaktır.

## Futbol hakkında konferans ve film

Yarın saat 18 de, Eminönü Hal-kevinde «Futbol nasıl oynanır?» mevzulu bir konferans verilecek ve müteakiben bir film gösterilecek-tir. Bu konferans ve filme bütün sporcular davetlidir.

## SÖZ ARASINDA

# Muharebeyi hiçe sayan garib bir İngiliz kadını

Başka memleketlerde telefon niçin çoktur ve niçin gittikçe çoğalmaktadır, bilir misiniz?

İngilizlerin soğukkanlılığı ve ba-zı itiyadlarını muhafaza hususunda gösterdikleri ısrar çok defa bu mil-let efradının haksız yere vürdüm duymazlıkla itham edilmesine se-beb olmuştur ve olmaktadır. Haki-katte İngilizin bu huyu, onda, ken-di kanaatlerine karşı duyduğu kuv-vetli inancın bir neticesidir. Aşağı-ya kaydedeceğimiz vak'a bunun böyle olduğunun yeni ve kuvvetli bir delilinden başka bir şey de-ğil-dir. Vak'a şudur:

Bundan iki hafta evvel Folkes-tone İngiliz şehri halkından bir ka-dın o şehrin bir seyahat acentasına müracaat etmiş ve şöyle bir talebde bulunmuştur:

Ben bir müddettenberi hasta d-đim. Bu arada Fransız sahillerinde bir seyahat yapmak istedim. Has-talığımı mâni oldu. Şimdi iyiyim ve bu isteğimi yerine getirmek isti-yorum. Mümkün müdür?

Kadının müvazenesinin bozuk o-lup olmadığını merak eden acenta müdürü sorduğu birkaç sual ile bu hususta menfi bir kanaat edindikten sonra şu manalı cevabı vermiş:

Yakında Lord Mounbatten [\*] tarafından böyle bir seyahat tertib edilecektir. Fakat tarihi belli de-ğildir.

Bunun üzerine kadın hazırlıklar bitip te biletler satılığa çıkarılaca-ğı zaman kendisine de haber veril-mesini rica ederek adresini ve bir telefon numarası bırakarak çıkıp gitmiştir.

## Başka memleketlerde telefon niçin çoktur?

Birçok işler hakkında olduğu gi-

[\*] Malûm olduğu üzere bu zat, za-man zaman garbi Avrupa sahillerine akınlar yapan İngiliz fedai teşkilâtının kumandanıdır.

bi zaman zaman posta, telgraf ve telefon işleri hakkında da istatis-tikler neşrolunuyor. Bu sayede, dün ya yüzünde muhabere ve muvasala vasıtalarının eriştikleri kemal dere-cesi hakkında malûmat ediniyoruz. İsveç posta idaresi, ahiren neşretti-ği yeni bir cetvel ile İsveç toprak-larında bir milyoncu telefon ma-

kinesinin de tesis edilip işlemeye konulduğunu yaymaktadır. Gene bu sayede öğrenmiş oluyoruz ki İsveç-te ilk telefon tesisatı 1890 senesin-de kurulmuştur. O zaman, ilk han-lerde tesis edilen bütün telefonları sayısı (5000) imiş. (1901) yılında bu rakam (52) bine, (1910) da (Devamı sayfa 4/2 de)

## "Son Posta,, nın bulmacası : 17 - (16)

Bunlardan 30 tanesini hallederek bir arada yollıyan okuyucula-rımızdan 80 kişiye hoşlarına gidecek hediyeler vereceğiz.

Soldan sağa doğ

ru:

- 1 — İstanbulun bir semt ve isesi (7), Acemcede bir sayı (2).
- 2 — Asilîk (6), Çanak (3).
- 3 — Futbol maçlarının bir nevi (3), Fıta (3), Bir harf (2).
- 4 — Hamteel (4), Tren (4).
- 5 — Bir kadın ismi (5).
- 6 — Feryad ni-dası (2), İstanbu-lun bir semti (7).
- 7 — Erkek adı (4), Valide (3).
- 8 — Mülkiyet e-ki (2), Bir erkek adı (3).
- 9 — Kışın sembolü (3), Suedu (4).
- 10 — Tadı güzel (8).

Yukarıdan aşağıya doğru:

- 1 — İzdiham (9).
- 2 — Kimyevi bir madde (4), Yüic ta-şyan (5).
- 3 — Öz türkçe (vekil) (5), Nota (2).
- 4 — Bir renk (2), Çikolataun iptidai maddesi (5).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


- 5 — Çift değli (3), Tersî çokun ziddi (2), Atatürk'a musiki heyeti (3).
- 6 — Çevik insan (8).
- 7 — Bir isim (4), Madun (yeni türk-oe) (3).
- 8 — Sun'i nehir (5).
- 9 — Alan (4), Piş (2), Edat (2).
- 10 — Meydana getirilen şay (4), Ka-nun (4).

«Son Posta» nın tarihî tefrihası: 102



# PATRONA HALİLİN AKİBETİ

Kırım Hanı ayağa kalkıp tatlı tatlı gülümsedi:

— O halde sefer hususuna huzuru hümayunda fatiha okuyalım ve Halil ağa dahi orada hilat giysin.

Urlu başını eğdi:

— Ahsen olur.

Sadrazam da ayağa kalkmıştı, kapıda duran çavuş başı ağaya seslendi:

— Baka çavuş başı ağa.

Çavuş başı koştu. Mehmed Paşa sesi titreyerek emir verdi:

— Muhafızlara söylen, sarayı hümayunadek alayımızı takib ey lesünler. [Meclistekilere döndü] buyurun benim efendilerim, sarayı hümayuna varalım ve şevktlü padişah huzuru şerifinde fatiha okuyalım!

Çavuş başı dış merdivenlere seğirterek muhafız zabıtlarına seslendi:

— Durman ağalar, ağaları ve meclis erkânını sarayı hümayuna kadar isal eylen.

Vezir sarayı avlusundaki muhafızlar sıraya dizildiler. Dış kapılar ardından şakır şukur sürgüldüğü için dışardaki ihtilâlcî kalabalığı olduğu yerde kalmıştı. Birbirinin omuzları üzerinden başlarını uzatarak demir parmaklıklardan saraya gideceği söylenen alayı seyretmeğe başladılar.

Kalabalık arasında elleri ve dudakları titreyen köse bir adam önündekilere sordu:

— Saraya mı gidecekler?

— Belî, saraya gidecekler imiş.

İhtiyar daha sokuldu, demir parmaklıktan bakmak istiyordu, fakat önündekileri acamadı. Par-

maklığa yakın birinin ardındaki ne «İşte Patrona yoldaş çıktı. Sadrazam dahi yanında!» dediğini kulakları ovuldaya ovuldaya duydu.

Bir ihtilâlcî elini kaldırıp yüksek sesle söyledi:

— Urlu yoldaş dahi andadır.

— Belî, vezir olacaklar imiş!

— Vezir mi?

— Ya, ne sanırsın? Anlar

dahi vezir olup geçmişlerini unutmazlar mı sanırsın?

Köse adam önünde konuşanlardan birinin omuzunu telâşla sarsaladı:

— Patrona Halil avluya çıktı mı?

Öteki aksi aksi döndü:

— Gözünü eyü aç. Elbet çıktı.

İhtiyar ayaklarının ucuna basarak az daha yükselmek istedi.

(Arkası var)

## PARA PARAYI ÇEKER

İ. İŞ BANKASI K. TASARRUF HESAPLARI

2 İkinci eşrin Kesidesine ayrılan İkramiyeler:

1 adet	1000	İkrak
1 »	500	»
2 »	250	»
14 »	100	»
10 »	50	»
10 »	25	»
60 »	10	»

«Son Posta» nın edebî romanı: 153

# Erkeği Kadının Yarattır

YAZAN: NUSRET SAFA COŞKUN



Onu bahçe kapısında, kollarını kavuşturmuş, başını kapıya dayamış arkalarından bakarken gördüğü an, kalbinin parçalandığını duymuştu. Hiç şüphe yok, Semahat, onları yaşlı gözlerle teşyi etmişti. Semahatin bu hali ona ne kadar dokunmuşsa, Gönülün, bembeyaz tuvaletile harikulâde güzelliği o derece başını döndürmüştü. Genç kız, hemen bir fırsatını bulmuş, yavaşça:

— Beni nasıl buluyorsun sevgilim! demişti. Kendimi sana biraz daha beğendirmek için bütün bunlar..

İlâve etmişti:

— Benden başka kimse ile dansetmiyeceksin değil mi?

Hâlâ kafası Semahatle meşguldü. Ne'sesi kaçmış, üzerine bir durgunluk çökmüştü. Vâkıâ Semahatin gelmeyişi bir bakıma iyi olmuştu; Gönülle, baş basacak kalacaktı, lâkin, onu müteessir ve yalnız bırakmak ta rikkatine dokunmuştu. Eniştesi, akşam yemeğinde fazla kaçıracağı için bir hayli sarhoştur. Mütemadiyen, gülüyor, söylüyordu. Teklifini kabul edip içmediğine pişman olmuştu. İspirtolu kafa, düşünceleri bu kadar büyütmez. Kendini tamamen kaybetmeğe, durmadan Gönülün kolları arasında dönmeğe karar verdi. Caz, bir tangoya başlamıştı. Oturdukları dakikadan itibaren, genç kız dansetmek için gözünün içine bakıyordu zaten..

Kalktılar.

Kollarının arasındaki bir tüy kadar hafif ve taze vücudu göğsüne bastırıldı. Çiftlerin arasına karıştılar. Genç kız, mes'ud ve bahtiyardı. Zaman zaman gözlerini kaldırıyor, sevgi dolu nazarlar birbirini buluyordu.

— Bu gece öyle mes'udum ki Vedad!.. Fakat sen durgunsun!

— Bu durgunluk saadetten Gönül.. bu gece harikulâdesin, seni herkesten kıskanıyorum.

— Ye ben.. ya ben.. bak her-

kes bize bakıyor. Korkuyorum, başkaları ile de dansedeceksin! Buna tahammül edemem. Ablasile eniştesi de kalkmışlardı. Eniştesi, çiftlere çarpa çarpa, tanıdıklarına âşinalık ederek dönüyor. Yanlarından geçerken:

— Hanım, dedi, karısına.. Şuraya bak, san'atle güzellik, olgunlukla gençlik kucak kucağa..

Gülümsiyerek uzaklaştılar

— Birbirimize o kadar yakışıyoruz ki Vedad! Herkesin gözü bizde.. öyle gurur duyuyorum ki..

Musikinin tatlı ahengi içinde, kendilerinden geçmiş, mütemadiyen renk değiştiren ışıklar altında, göz göze, birbirlerinin nefeslerini emerek dönüyorlardı.

Danstan sonra büfeye geçtiler.

— Sen ne içeceksin Cönül!..

— Ben hiç içki içmedim şimdiye kadar.. amma, sen ne istersen onu içerim.

— Sana bir bardak viski ikram edebilir miyim!

Genç kız, şuh bir hareketle kollarını yana açtı:

— Lütfedersiniz üstad! Bardaklarını çarptılar.

— Sevgimize Vedad!..

Gönül, daha ilk yudumunda, yüzünü buruşturarak, başını sallarken, Vedad bardağını çoktan bitirmişti. İkinciye istedi:

— Çok içiyorsun, ya sarhoş olursan!

Genç kız gözlerinin içine baktı. Sonra nazarları, bir heykel kadar muntazam vücudu kucakladı. Gözündeki, kafasındaki âlem değişmişti birdenbire.. Gönülün güzelliği gözlerini kamaştırıyordu. Çıplak omuzlarına dökülmüş saçlarını koklamak, nar çiçeği rengindeki taze dudaklarını öpmek ihtiyacıyla kıvrannağa başlamıştı.

Caz başlar başlamaz, tekrar birbirlerinin kollarına atıldılar. Vedad, doktor Muhittinin tavsiyesini hatırlıyordu, fakat, kendinde öyle hafiflik ve rahatlık hissediyordu ki.. sanki ayakları yere basmıyordu. Bir hayal dünyasında gibiydi.

(Arkası var)

## Kapalı zarf usulile eksiltme ilânı Antalya Vilâyet Encümeninden:

- 1 — Eksiltmeye konulan iş: (Antalya - Manavgat yolunun 75 + 000 — 80 + 000 kilometreleri arası tamiratı esasıye işi;
- 2 — Kesif bedeli (17,530) lira (56) kuruştur,
- 3 — Bu işe aid şartname ve evrak şunlardır:
  - A) Kesif,
  - B) Hususi, fenni şartname,
  - C) Grafik,
  - D) Şartname,
  - E) Mukavelename (bu evraklar vilâyet encümeninde ve Antalya nafli müdürlüğünde görülebilir.)
- 4 — Eksiltme 10/10/942 tarihinden Mubaren 10/11/942 tarihine rastlayan Salı günü saat 15 de Antalyada vilâyet encümeninde yapılacaktır.
- 5 — Eksiltme kapalı zarf usulile ve vahidî fiyat üzerinden yapılacaktır.
- 6 — Taliblerin 2490 sayılı kanununun 32 nci maddesinin tarifati dairesinde tanzim edecekları teklif mektublarını müayyen günde saat 15 e kadar vilâyet makamına vermiş veya posta ile göndermiş olmaları lâzumdur,
- 7 — Eksiltmeye girebilmek için 1314 lira 80 kuruşluk muvakkat teminat yatırmaları ve bundan başka aşağıda tesvikiyatı ibraz etmeleri şarttır.
  - 1) Bu işe girebilmek için nafli müdüriyet ehliyet komisyonundan alınmış müteahhidlik vesikası,
  - 2) Cari seneye aid Ticaret Odası vesikası, (891)







